秩父市太陽光発電設備等設置費補助金変更等承認申請書

年　　月　　日

秩父市長　様

住　　所

（法人にあっては所在地）

（申請者）　氏　　名

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号

（日中に連絡のつく番号）
　　　年　　月　　日付け　　―　　で交付決定を受けた秩父市太陽光発電設備等設置費補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので、秩父市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

	申請の区分
	· 変更　　　　　□ 中止

	変更（中止）する内容

	変更（中止）する理由

添付書類　：　秩父市太陽光設備等設置費補助金交付決定・却下通知書